---

<sup>671</sup> L'editor indica que *presbiter* ha estat ratllat.

uineis, in omnibus locis, et ipsa terra qui fuit de Els piscator concedo predicta uxor mea et filiis meis.

- (11) **1053** DACCBBarcelona III 836, p. 1351: concessit aput scripto filio suo Ermengaudo ipso suo orto et muro et ture qui est prope domos qui fuerunt de Guil mundo Baiarici, cum suo exio in strada et medietatem de ipso feragenall quod emit de Guadallus de Sancti Vincentii, et ipsa tera quod abebat ad ipso Cucullo, qui afrontat de omnesque partes in uias, et peciam I tere qui fuit de Gitca piscator.
- (12) **1054** DACCBBarcelona III 854, p. 1379: concessit predictae uxori sue et filiis suis Bernardo et Bonifilio, quamdiu uixissent, ipsam terram que fuit de Els Piscatore.
- (13) **1067** (*Carcassona*) LFeud. II 832, p. 317: Poncio Piscator. *ibid*, p. 318: Pere Piscator. *ibid.*: Guillelmo Piscator.
- (14) **1094** Alturo, *Sta. Anna* 140, p. 157: affrontant namque prenotatas domos cum curte ab oriente in casalicios et in ortum et in terra qui fuerunt Bernardi Raimundi Diues holim defuncto, a meridie in carrera publica qui pergit ad foro Barchinone prephate, ab occiduo in domos Guilielmi Seniofredi Piscator.
- (15) **1095** DACCBBarcelona V 1621, p. 2511: alias domos, que fuerunt Arnalli clerici et Onofredi Piscatoris et uxoris eius Guidenelli, in quibus paleas meas seruo et boues, dimitto nepotibus meis Bernardo Gaucberti et Vmberto, fratri eius.
- (16) **1121** Alturo, *Sta. Anna* 188, p. 209: S+num Dorcha Piscator.
- (17) **1129** CSCugat III 898, p. 90: S+m Petri Iohannis, piscator.
- (18) **1158** CSCreus 77, p. 81: Sig+num Guiraldus Anglicus, piscatore et conuenio ad garire uel ad deffensare uobis ex totis hominibus.

- (19) **1181** (*Sant Felin de Guíxols*) CPoblación I 163, p. 226: dimittimus, etiam, piscatoribus illam peciam magnorum piscium quam prepositus requirebat ut nusquam amplius nec donetur nec requiratur, nisi tantum medietas illorum magnorum piscium; medietate recepta, dentur piscatoribus III libras de frumento et III iustitias de uino.
- (20) **1181** DipTortosa 330, pp. 409-410: nos omnes prephati qui piscatores sumus et per totum annum piscamus bono animo et gratuita uoluntate promittimus et conuenimus ... dare in perpetuum ... decimam de omni piscatione nostra. Et ego Poncius, prephate ecclesie episcopus, cum consilio et assensu Poncii prioris ... concedimus uobis omnibus piscatoribus prephatis qui per totum annum piscatis quod uos et uxores uestras et filios qui uos adiuuabunt ad piscandum quando diem obitus uestri aduenerit quod recipiamus uos in processione et quod annuatim tribuamus uobis prephatis piscatoribus unicuique in festiuitate Natale Domini singulos quarterios uini recipientis.
- (21) **1187** (*Tossa*) CPoblación I 180, p. 251: omnes omnes piscatores cuiuscumque partis tam exauegiis, quam de buligiis et de barchiis, donent nobis decimam de piscibus ad usum maritimi.
- b)
- (1) **1060** CEGirona I 121, p. 242: et dono alibi alodium eidem domui canonice quod est infra terminos parrochie Sancti Petri Piscatoris.
- (2) **1115-1164** LFeud. II 707, p. 222: postea a uilla Prid et a Pinnis et a Kacauiano ... et ad Armentera et a Sanctum Petrum Piscatorem et a Villa Mucrum et a Villa Colum ... a Villa Videga et a Noues et in omnis honor de castello Che[r]menzono ubique habeat.
- (3) **1188** Marquès, *Dipl. St. Daniel de Girona* 75, p. 136: donamus tibi Dulcie filie mee et sorori nostre pro hereditate CCC aureos et II mansos de alodio, quorum unus est in uilla Sancti Petri Piscatoris, in quo habitat Guilielmus Escot, alius est in parrochia de Viloprid, in quo habitauit quondam Dominicus.